
l IFJIVl-.Rlil l,)/\ [.PE F EDERAL DE SANTA CATARINA
r í:TxJTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

(

Florianópolis, 22 de setembro de 2000 Portaria N'034/CCE/2000

O Diretor do Centro de Cdmunicaçào e Expressão, no uso de suas
atribuições, tendo em vista o item l0.3 do anexo à Portaria 649/GR/96 e de acordo com o
memorando n'098/DLLF./00.

RESOLVE

Designar a Protttssora SILVANA DE GASPARI para exercer as funções de
Coordenadora de Ensino, da área de ltalianb, do Departamento de Língua e Literatura
Estrangeiras, pelo período de 01 ano, a partir de 13/09/2000, atribuindo-lhe 02 horas
semanais para tal atividade.

Fica revogada a Portaria n'0 1 0/PCE/2000

relido l/ve:gsiülo ubmatti
do CCE


